CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  ĐƠN XIN ĐI HỌC NƯỚC NGOÀI
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ - ĐHQGHN

- Phòng Chính trị và Công tác HSSV

- Ban Chủ nhiệm khoa: .........................................................
Họ và tên sinh viên: ........................................................................................................................
Sinh ngày :............................................Nơi sinh: ...........................................................................
Sinh viên lớp :..........................Mã SV .............................. Khoa: ...............................................
Điện thoại liên hệ: .................................................... Email: ..........................................................
Em xin phép được đi học nước ngoài:

- Trường, nước đến: .....................................................................................................................
- Kinh phí chi trả: .........................................................................................................................
- Thời gian: .....................................................................................................................................
Và xin phép nghỉ học: ....................................................................................................................
Trong thời gian tham gia học tập tại nước ngoài, sinh viên cam kết:

1. Tuân thủ các quy định của Chương trình, Trường đại học tiếp nhận và các quy định pháp luật của Đất nước nơi tôi đến trao đổi.

2. Không tham gia các hoạt động bạo động chính trị, kỳ thị tôn giáo, hoạt động kinh doanh, các hoạt động kích động xã hội, bè phái cực đoan, hoạt động phạm pháp và các hoạt động khác gây nguy hiểm cho bản thân.

3. Quay về nước sở tại đúng thời hạn quy định khi chương trình kết thúc.

Nếu vi phạm, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và chấp nhận những hình thức kỷ luật của chương trình, của Trường đại học tiếp nhận và của Trường đại học cử đi.

        Hà Nội, ngày         tháng      năm 2020
	Ý KIẾN CỦA BCN KHOA
	XÁC NHẬN HỌC PHÍ
(áp dụng đối với trường hợp SV đi từ 1 HK trở lên)
	     NGƯỜI LÀM ĐƠN